[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2020 г.
       г. Спасск-Дальний, Приморского края

№ 135-па
О внесении изменений в состав комиссии городского округа
Спасск-Дальний по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года
Руководствуясь Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», распоряжением Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017 года № 2444-р, Уставом городского округа Спасск-Дальний, на основании протокола заседания комиссии городского округа Спасск-Дальний по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа Спасск-Дальний от 20.03.2020 № 3, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского округа Спасск-Дальний от 17.06.2019 № 266-па «Об образовании комиссии городского округа Спасск-Дальний по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» следующие изменения:
1.1. включить в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа Спасск-Дальний:

- Акимову Светлану Викторовну - уполномоченного по вопросам переписи населения в городском округе Спасск-Дальний;
- Шацкову Галину Васильевну - специалиста по охране труда Уссурийского почтамта УФПС Приморского края АО «Почта России».
1.2. исключить из состава комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа Спасск-Дальний: Волгину Ольгу Викторовну, Воркову Викторию Александровну, Пукита Светлану Васильевну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации, руководителя аппарата Администрации городского округа Спасск-Дальний Е.Э. Богинского.

Исполняющий обязанности главы

городского округа Спасск-Дальний

             А.К. Бессонов